
الإعلانوللطباعةالبهاءمجموعة
ر م .م .ذالتوزي    عووالنش 



ء شاشات البها
الاعلانية 



30.521189,47.784485

 5:متر\الارتفاعقياس•

8 :متر\العرضقياس•

- (بيكسل)الارتفاعقياس• : 600

960:- (بيكسل)العرضقياس•

الطويسهتقاطعشاشة



30.238456,47.819686

3:متر\الارتفاعقياس•

5 :متر\العرضقياس•

- (بيكسل)الارتفاعقياس• : 480

720  :- (بيكسل)العرضقياس•

الجزائرمجسرشاشة

التقاطعباتجاه



30.501869,47.834882

3:متر\الارتفاعقياس•

5 :متر\العرضقياس•

- (بيكسل)الارتفاعقياس• : 480

720  :- (بيكسل)العرضقياس•

باتجاهالجزائرمجسرشاشة

مولشنشل



30.494323,47.811678

 5:متر\الارتفاعقياس•

9 :متر\العرضقياس•

- (بيكسل)الارتفاعقياس• :600

1080:- (بيكسل)العرضقياس•

المشراقتقاطعشاشة



30.506667,47.842748

5 :متر\الارتفاعقياس•

7 :متر\العرضقياس•

- (بيكسل)الارتفاعقياس• : 960

1344  :- (بيكسل)العرضقياس•

الطيرانساحةشاشة



30.517687,47.798298

 5:متر\الارتفاعقياس•

7 :متر\العرضقياس•

- (بيكسل)الارتفاعقياس• : 600

840  :- (بيكسل)العرضقياس•

الجمهوريةتقاطعشاشة



30.520714,47.833538

5 :متر\الارتفاعقياس•

9  :متر\العرضقياس•

- (بيكسل)الارتفاعقياس• : 896

1920  :- (بيكسل)العرضقياس•

الكويتشارعشاشة



30.592405,47.670149

 6:متر\الارتفاعقياس•

7 :متر\العرضقياس•

- (بيكسل)الارتفاعقياس• : 768

896  :- (بيكسل)العرضقياس•

الخورةتقاطعشاشة



30.513311,47.812862

 4:متر\الارتفاعقياس•

6 :متر\العرضقياس•

- (بيكسل)الارتفاعقياس• : 512

768  :- (بيكسل)العرضقياس•

الاصمعيتقاطعشاشة



30.527084,47.850104

 3:متر\الارتفاعقياس•

5 :متر\العرضقياس•

- (بيكسل)الارتفاعقياس• : 384

640  :- (بيكسل)العرضقياس•

العربشطمولشاشة



30.517285,47.836910

 7:متر\الارتفاعقياس•

8 :متر\العرضقياس•

- (بيكسل)الارتفاعقياس• : 720

960  :- (بيكسل)العرضقياس•

عتبةقاعةالعشارشاشة

غزوانبن



6:متر\الارتفاعقياس•

4 :متر\العرضقياس•

- (بيكسل)الارتفاعقياس• : 576

480  :- (بيكسل)العرضقياس•

قرب تقاطع السوري–شارع السعدي شاشة


	Slide 1: مجموعة البهاء للطباعة و الإعلان   والنشر و التوزيع  ذ . م . م 
	Slide 2
	Slide 3: 30.521189,47.784485
	Slide 4: 30.238456,47.819686
	Slide 5: 30.501869,47.834882
	Slide 6: 30.494323,47.811678
	Slide 7: 30.506667,47.842748
	Slide 8: 30.517687,47.798298
	Slide 9: 30.520714,47.833538
	Slide 10: 30.592405,47.670149
	Slide 11: 30.513311,47.812862
	Slide 12: 30.527084,47.850104
	Slide 13: 30.517285,47.836910
	Slide 14

